主要特点和优点
主要性能指标
  27 GHz 和 40 GHz 型号
  一条微波分析仪通道
  两条额外的 300 MHz 通道
  -35 dBm - +10 dBm 功率范围
  100 ps 单次时间分辨率
  12 位 / 秒频率分辨率

特点 说明
基本版本 90-265 VRMS, 45-440 Hz, <40 W
订货信息
型号
型号 说明
MCA3027 微波 / 计数器 27 GHz /100 ps
MCA3040 微波 / 计数器 40 GHz /100 ps
MCA3027/MCA3040包括: 微波/计数器, 电源线, 校准证明, 快
速入门用户手册, 用户手册光盘(英语, 法语, 德语, 西班牙语, 简
体中文, 繁体中文, 韩语, 俄语, 日语), 程序员指南, 技术数据,
试用版TImeViewTM软件及包括National Instruments LabVIEW
SignalExpressTM 泰克版限定版软件的光盘。
在订货时请指明电源插头。
仪器选项
选项 说明
HS 高稳定性时基
US 超高稳定性时基
电源插头选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
时基选项
选项型号 标准 MS HS
中等稳定性 中等稳定性 高稳定性
时基类型: OCXO OCXO OCXO
不确定性，由于
   老化，每 24 小时 <5X10-9*1 <5X10-9*1 <5X10-10*1
      每月 <6X10-8 <1X10-8 <3X10-9
      每年 <5X10-7 <5X10-8 <1.5X10-8
  温度变化(典型值)
      0℃-50℃ <5X10-8 <5X10-9 <2.5X10-9
      20℃-26℃ <2X10-8 <1X10-9 <4X10-10
短期稳定性： <1X10-10 <1X10-11 <5X10-12
 t= 1s
根艾伦变化 <1X10-10 <1X10-11 <5X10-12
t = 10s
开机稳定性 <1X10-7 <1X10-8 <5X10-9
    开机 24 小时后， 30 分钟 10 分钟 10 分钟
    经过下面预热时间
    后与最终值的偏差
总不确定性, 适用工作温度 20℃- 26℃, 2σ(95%)置信区间
    校准后一年 <2.4X10-7 <0.6X10-7 <1.8X10-8
    校准后两年 <4.6X10-7 <1.2X10-7 <3.5X10-8
*1 在连续运行一个月后
物理特性
尺寸 毫米 英寸